
Determina n. 2019/10/0067

 Comune di Padova
Settore Servizi Scolastici

Determinazione n. 2019/10/0067 del 02/08/2019

Oggetto: SERVIZI COMPLEMENTARI PER LA PREVENZIONE  DELLA DISPERSIONE
SCOLASTICA "LO SPAZIO ASCOLTO A SCUOLA" - AA.SS. 2019/20 -
2020/21 - 2021/22 - APPROVAZIONE VERBALE

IL CAPO SETTORE
Servizi Scolastici

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 2019/10/0049 del 31 maggio 2019:

• veniva avviata la realizzazione del progetto "Lo spazio ascolto a scuola:
formazione/supervisione" per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 approvando
l'allegato "Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali relative a servizi
complementari per la prevenzione della dispersione scolastica - lo spazio ascolto a scuola:
formazione/supervisione";

• veniva stabilito di procedere alla pubblicazione del suddetto avviso sul sito istituzionale

www.padovanet.it dal giorno dell'esecutività del provvedimento fino al 28 giugno 2019;

DATO ATTO che il suddetto avviso:

− è stato effettivamente pubblicato sul sito istituzionale con prot. n. 205736 del
21/05/2019  fino al 18 /06/2019;

− prevedeva che le proposte potevano pervenire allo scrivente Settore da parte soggetti
organizzati o da singoli esperti entro le ore 12 del 18 giugno 2019;

− la selezione delle proposte sarebbe stata effettuata da un'apposita commissione, formata
da almeno tre membri - un presidente e due commissari - nominata dopo la scadenza del
presente avviso;

VISTA la determinazione n.2019/10/0056 del 01/07/2019 con la quale è stata nominata la
Commissione per la selezione delle proposte pervenute in seguito alla pubblicazione dell'avviso
di cui all'oggetto;

ATTESO che la Commissione valutatrice, avendo ultimato i propri lavori, ha depositato il relativo
verbale prot. 0315839 del 31/07/2019;

DATO ATTO che il suddetto verbale sarà pubblicato sul sito istituzionale www.padovanet.it e
che gli esiti della predetta selezione saranno e comunicati tramite posta elettronica a tutti i
partecipanti alla selezione;

PRECISATO CHE i relativi rapporti con l’operatore economico scelto per la realizzazione delle
varie proposte presentate, sarà disciplinato con apposite convenzioni o lettere d'incarico previa
determinazione d’impegno di spesa e affidamento;

RITENUTO pertanto di procedere all'approvazione del verbale della selezione pubblica di cui
all'oggetto;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale;



Determina n. 2019/10/0067

DETERMINA

1. di approvare il verbale della commissione di valutazione della selezione in oggetto che

si allega alla presente determinazione formandone parte integrante;

2. di precisare che il suddetto verbale verrà pubblicato sul sito istituzionale
www.padovanet.it e che l'esito della selezione verrà comunicato a tutti coloro che hanno
presentato le proposte della suddetta selezione;

3. di dare atto che con successiva determinazione d'impegno di spesa si effettuerà
l’affidamento all’operatore economico selezionato dalla commissione;

4. di precisare che il presente provvedimento non presenta aspetti contabili.

02/08/2019
Il Capo Settore
Silvano Golin

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa


